ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«  »               2012 года                         №                                    п. Красный Сад
О проведении внешней проверки
отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования

«Красносадовское сельское
поселение» за 2011 год

В соответствии с п.2 ст.264.4 Бюджетного кодекса РФ, Решением Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 30.09.2008 г. №85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Красносадовское сельское поселение»,
РЕШИЛО:
Статья 1. Осуществить внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Красносадовское сельское поселение».
Статья 2. По окончанию внешней проверки отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» подготовить заключение по результатам ее проведения.
Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Красносадовского
сельского поселения

          Н. Л. Якубенко
Согласовано:

Ведущий специалист                                                                           Е. В. Ельченко

Проект подготовил:

Заведующий

сектора экономики и финансов                                                          В. В. Буслаева